

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const. and repair of road from NH 54 to Kachla for 1000m Tola Re. Durg					
Author under HHSY (ST)					
Year - 1920					
Agency - H.D. Hnsad Alam					
Kachla, Finnera					
Agreement No - 528 SBP/20/19-20					

Vol. of Agreement - 22/3/20
 Date of Completion - 27/09/21

Record after work

1700 nm dia H.P.

1/24 Earthwork in excavation

for found. of str. in

H.W. - 2 x 0.450 x 1.40 x 1.50 = 27.09 m³

Below Pipe - 1 x 4.850 x 1.50 x 0.365 = 8.708 m³

Total str. = 29.80 m³

Total str. for 4 m

H.P. cut & fill 4 x 29.80 = 119.20 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/38					
Pro. and layer fill 1/4					
media with granular material					
aggregates					
22.88 m ³ weel T.H.B.P (37)					
(a) ₹ 2806.39/m ³					₹ 64210.00
24/37					
Pro. and layer separator					
Can is					
4.38 m ³ weel T.H.B.P (33)					
(a) ₹ 7426.02/m ³					₹ 32586.00
25/40					
S/P H/S 1301					
reinforcement					
0.46 HT weel T.H.B.P (30)					
(a) ₹ 54117.64/HT					₹ 24894.00
Total Amount					₹ 84,24,466.00
Add 12% GST (+)					₹ 1010936.00
Add 1% Lab chs (+)					₹ 84244.80
					₹ 5,19,627.00
Deduct 0.02% (-)					₹ 1904.00
Previous Payment					₹ 7700130.00
Payable Amount					₹ 28,14,593.00
					18,14,593.00
26/41					
5/11/20					
20					

Continuation